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Felicia Schön utses till Årets Sparprofil 2025 – och tar 
samtidigt hem priset som Årets digitala stjärnskott
Avanzas Sparekonom Felicia Schön har blivit utsedd till Årets Sparprofil 2025 i Lannebo och Privata 
Affärers årliga utmärkelse. Dessutom har hon också av Consid utsetts till Årets digitala stjärnskott 
– två priser som verkligen bekräftar hennes starka inflytande över hur svenskar förstår, pratar om 
och tar kontroll över sin ekonomi.

Felicia har under flera år gjort det till sitt uppdrag att få fler att känna sig trygga i sina ekonomiska 
beslut. Hon pratar om sparande på ett sätt som är lätt att ta till sig, oavsett om man är nybörjare eller 
har varit med på börsen länge. Med sitt fokus på att minska spargapet mellan kvinnor och män har 
hon också satt ljuset på privatekonomi som en viktig jämställdhetsfråga.

“Avanzas vision är att skapa en bättre framtid för miljoner människor. För oss handlar det om att ge 
fler kunskapen, verktygen och självförtroendet att ta makten över sin ekonomi – precis det Felicia 
jobbar för varje dag”, säger Gustaf Unger, vd Avanza.

Nomineringen till Årets Sparprofil lyder:
”Felicia tar sig an sparfrågor på ett enkelt och inspirerande sätt och jobbar ihärdigt för att stänga 
spargapet mellan kvinnor och män. Genom sociala plattformar och nyhetsmedia ger hon svenska folket 
konkreta och praktiska råd om allt från månadssparande till långsiktiga portföljer.”

Motiveringen till Årets digitala stjärnskott:
“Med en unik förmåga att förklara komplexa frågor på ett tillgängligt sätt har hon gjort privatekonomi 
inspirerande snarare än skrämmande. Med särskilt fokus på kvinnors ekonomi driver hon en viktig 
förändring.”

“Det här är en fantastisk bekräftelse på Felicias arbete, där hon genom media, poddar och 
föreläsningar fortsätter inspirera människor att komma igång, spara smartare och tänka långsiktigt. 
Med två tunga utmärkelser i ryggen går hon in i 2026 som en av Sveriges mest inflytelserika röster 
inom sparande och privatekonomi”, avslutar Gustaf Unger.

För mer information vänligen kontakta: 
Gustaf Unger, vd Avanza
072-142 96 53 
gustaf.unger@avanza.se

Avanza är en digital plattform för sparande och investeringar som grundades 1999. Moderbolaget 
Avanza Bank Holding AB (publ) är noterat på Stockholmsbörsen. Avanzas kundlöfte är att du som kund 
ska få mer pengar över till dig själv än hos andra banker eller pensionsbolag. Tjänsterna inkluderar 
bland annat sparande i aktier, fonder, sparkonton samt bolån och ett starkt pensionserbjudande. 
Avanza har över 2,2 miljoner kunder med över 1 000 miljarder SEK i totalt sparkapital. Det motsvarar 8,0 
procent av den svenska sparmarknaden. Avanza är störst sett till antalet transaktioner på 
Stockholmsbörsen bland svenska banker. Avanza har de senaste 16 åren vunnit SKI:s (Svenskt 
Kvalitetsindex) utmärkelse "Årets nöjdaste sparkunder". För mer information besök: avanza.se/ir
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